КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ШЕСТОГО СОЗЫВА

Шестнадцатая сессия

РЕШЕНИЕ

«____»___________2011 г.              № 16/817

г. Краснодон

«Об увековечивании памяти»

На основании ст. 25  Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», рассмотрев обращение КУ «Краснодонский областной ордена Дружбы народов музей «Молодая гвардия» от 26.10.2011 года №206,

Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л :

1.   Занести имя Брыковой Ульяны Федоровны, 1890 года рождения, на мемориальную доску, установленную на могиле 32 шахтеров в гор. Краснодоне, площадь им. Молодой гвардии, №2.

2.  Поручить УЖКХ исполкома городского совета (Яковленко Н.Г.)  определить объем необходимых финансовых затрат, связанных с выполнением пункта 1 решения.

3. Городскому финансовому управлению исполкома (Инзер В.А.) профинансировать соответствующие расходы.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам регламента, депутатской деятельности и этики, законности и правопорядку, средствам массовой информации (Ефременко Л.Г.).

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА

Ю.Б.БАКЛАГОВ